

Stary Targ, 25.08.2014 r.

nr postępowania: RG.VII.271.11.2014

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.266.000,00 zł”

Wyjaśnienia:

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w świetle przepisów art. 97 ust. 1 i 2 Prawa bankowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie Wykonawcy:

Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie Wykonawcy:

Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach? Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. zł).

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie Wykonawcy:

Rozdział III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) zawiera zapis, iż „Okres spłaty kredytu wynosi 10 lat (...)” oraz „Spłaty kredytu dokonywane będą w terminie do 15 każdego miesiąca poczynając od miesiąca styczeń 2015 r.". Natomiast rozdział XVI SIWZ wskazuje, iż „Spłata rat kapitałowych następować będzie od 01 stycznia 2015 r. do 31

grudnia 2025 r.", co daje okres spłaty kredytu w 11 latach z ostatecznym terminem płatności 31 grudnia 2015 r. Prosimy o wyjaśnienie dotyczące prawidłowego okresu kredytowania, spłaty rat kapitałowych celem uwzględnienia danych w projekcie umowy oraz prawidłowego wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że okres spłaty kredytu wynosi 10 lat, spłata rat kapitałowych następować będzie od 15 stycznia 2015 r. do 15 stycznia 2025 r.

Pytanie Wykonawcy:

Nie wskazano na jaki dzień należy przyjąć wypłatę środków z rachunku kredytowego celem wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami Rozdziału VI pkt 1. ppkt a) – wypłata 1 transzy nastąpi po podpisaniu umowy.

Pytanie Wykonawcy:

Nie wskazano na jaki dzień płatne będą odsetki od kredytu (również w okresie karencji w spłacie kapitału kredytu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Odsetki od zaciągniętego kredytu płatne będą do 15 każdego miesiąca od momentu wypłaty 1 transzy.

Pytanie Wykonawcy:

Sprzeczne są zapisy dotyczące sposobu oprocentowania kredytu: rozdział III wskazuje, iż oprocentowanie oparte ma być na stawce WIBOR 1M, natomiast rozdział XVI wskazuje, że oprocentowanie oparte będzie na stawce WIBOR 3M – prosimy o prawidłowe wskazanie stawki, na której oparte będzie oprocentowanie kredytu i wskazanie stawki WIBOR do prawidłowego wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Oprocentowanie kredytu oparte będzie na stawce WIBOR 1M w wysokości określonej w rozdziale III SIWZ.

Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 29 sierpnia 2014 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.08.2014 r. godz. 09:00.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o przedstawienie bądź zamieszczenie na portalu internetowym BIP Gminy Stary Targ uchwały nr XXXVII/302/2014 Rady Gminy Stary Targ z dnia 28 lipca 2014 r. dotyczącej zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej (dalej WPF) na lata 2014 – 2022 i wyjaśnienie dlaczego WPF nie została uchwalona na okres kredytowania wskazany w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieści uchwałę na stronie BIP Gminy Stary Targ. Uchwała zawiera dane z budżetu Gminy na dzień 28 lipca 2014 r., kiedy nie było jeszcze decyzji o zaciągnięciu kredytu.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o przedstawienie bądź zamieszczenie na portalu internetowym BIP Gminy Stary Targ sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2014 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin sporządzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2014 r. mija 30 sierpnia 2014 r. – sprawozdanie nie jest jeszcze gotowe.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o przedstawienie bądź zamieszczenie na portalu internetowym BIP Gminy Stary Targ załącznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamieści załącznik nr 4 do SIWZ na stronie BIP.


Przewodniczący Komisji Przetargowej